
Prefeitura Municipal

Serrinha dos Pintos
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/790/

Código da publicação: 790

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 20:00:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 108/2024

N° do Processo/Ano: 2012000108/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/12/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 59.723,33
Objeto:
aquisição de máquinas de costura destinadas ao fortalecimento de programas e projetos voltados à
qualificação profissional e geração de renda no município, junto á Secretaria Municipal de
Assistencia Social
Resumo:
necessidade de aquisição de máquinas para atender as necessidsdes de programas da Assistencia
Social

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2025 00:00:00 DISPENSA DESERTA Baixar

08/01/2025 00:00:00 orçamento Baixar

08/01/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/licitacao/detalhe/790/paquisicao-de-maquinas-de-costura-destinadas-ao-fortalecimento-de-programas-e-projetos-voltados-a-qualificacao-profissional-e-geracao-de-renda-no-municipio-junto-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58aa1a727c76521ed056a405092ccc39.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/735208e7f5daed6b0ebb7a353dc5ce98.pdf
https://www.serrinhadospintos.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710b84a1622e34094e928861da2d1e7a.pdf

